
        

 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Двадцять сьомої (позачергової) сесії   

 

12. 08. 2022 р.                Летичів                             № 4 

 

Про передачу в тимчасове безоплатне 

користування нежитлового приміщення 

комунальної власності по вул.   

Соборна,10 

 

 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України  «Про 

місцеве самоврядуванні в Україні», Законом України  «Про оренду 

державного та комунального майна», враховуючи звернення Летичівського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) від 21.07.2022р. № 079 щодо передачі в безоплатне користування за 

договором позички комунального майна – підвального приміщення, 

Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1.Передати в тимчасове безоплатне користування ЗДО № 2 «Веселка» 

нежитлове – підвальне приміщення площею 25,4 кв.м., який знаходиться під 

адміністративним приміщенням Летичівського територіального центру вул. 

Соборна,10 для облаштування укриття для дітей та персоналу ЗДО № 2 

«Веселка» строком на два роки. 

 

2.Управлінню Летичівського територіального центру, балансоутримувачу 

приміщення укласти договір користування без оплати за користування 

нежитловим – підвальним приміщенням згідно з чинним законодавством. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА) 

 

 

Селищний голова                                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 


